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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/8/2015                                                     Brzozów, 21.01.2015 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę
autoklawów parowych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/8/2015 


W związku z pytaniem złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następującej modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu z komorą o średnicy 37 cm?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu z analogowym wskaźnikiem ciśnienia (manometrem) ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga dostawy autoklawu z zasilaniem 230 V (prąd jednofazowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również autoklaw o zasilaniu trójfazowym.
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga dostawy autoklawu wyposażonego w sterownik mikroprocesorowy z graficzną sygnalizacją etapu procesu?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga dostawy autoklawu wyposażonego w ciśnieniowy zawór bezpieczeństwa wielokrotnego użycia?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga dostawy autoklawu  z funkcją powiadamiania głosowego  o rozpoczęciu procesu sterylizacji i sytuacjach alarmowych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy autoklawu z funkcją dźwiękowego/głosowego powiadamiania o rozpoczęciu procesu sterylizacji i sytuacjach alarmowych.
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu wyposażonego w dwa pojemniki na skropliny o łącznej pojemności 2,25 litra?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu wyposażonego w pokrywę otwieraną do góry, co uniemożliwia obserwację wyświetlacza przez Użytkownika w momencie jej otwarcia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
 Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu bez termoblokady z IEC 61010-2-43?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia autoklawu w w/w                       termoblokadę.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu wyposażonego w zamek elektromechaniczny, gwarantujący brak możliwości otwarcia komory urządzenia w trakcie procesu sterylizacji, podwyższonej temperatury i ciśnienia panującego wewnątrz komory.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści dostawę autoklawu bez zabezpieczenia na klucz chroniącego przed zmianą trybu sterylizacji, na poczet urządzenia posiadającego elektroniczne zabezpieczenia uniemożliwiające otwarcie komory autoklawu w trakcie procesu sterylizacji, podwyższonej temperatury i ciśnienia panującego wewnątrz komory?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający zaakceptuje wydłużenie terminu dostawy urządzenia do 4 tygodni od momentu podpisania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyznaczył maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia na: 27.02.2015 r.
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający zaakceptuje skrócenie terminu płatności do 21 dni od momentu wystawienia faktury?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – część nr 1 przedmiotu zamówienia:

1. Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia autoklawu w termo blokadę, usuwając zapis wiersza nr 15 z tabelki zawierającej opis przedmiotu zamówienia.
2. Wiersz nr 11  tabelki zawierającej opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
	11
	Automatyczne sterowanie mikroprocesorowe z graficzną sygnalizacją etapu procesu oraz funkcją powiadamiania dźwiękowego/głosowego o rozpoczęciu procesu sterylizacji i sytuacjach alarmowych.
	TAK, WYMAGANE


3. Pkt nr 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 26.01.2015r .godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

4. Pkt nr 15 SIWZ otrzymuje brzmienie:

         Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia: 26.01.2015r.
o godz. 10.30 w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica-pok.nr 1.

Otwarcie ofert jest jawne.
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